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ВЕШТИНИ 

ПРЕЗЕНТАЦИСКИ ВЕШТИНИ 
  

КОМУНИКАЦИСКИ ВЕШТИНИ 
  

СТРАНСКИ ЈАЗИК (АНГЛИСКИ) 
  

КОМПЈУТЕРСКИ ВЕШТИНИ 
  

ВЕШТИНИ ЗА ГРАФИЧКИ ДИЗАЈН  
  

 

 
 

 РАБОТНО ИСКУСТВО 
 

ВИШ ПРЕДАВАЧ НА ВИСОКА СТРУЧНА ШКОЛА 
БИЗНИС АКАДЕМИЈА СМИЛЕВСКИ – БАС, СКОПЈЕ 
2018 – во тек 

Планирање, подготовка на материјали и изведба на наставата по 
предметите од наставната група предмети по оперативен менаџмент 
на прв циклус: 

1. Основи на менаџмент 
2. Основи на оперативен менаџмент 
3. Надзорнички менаџмент 
4. Менаџмент на квалитет 
5. Менаџмент со верига на набавки 
6. Основи на проектен менаџмент 
7. Веб платформи 
8. Маркетинг Менаџмент информациони системи 

и стратегиски менаџмент на втор циклус: 

1. Проектен менаџмент  
2. Оперативен менаџмент 

Подготовка и реализација на предавања, интерактивни вежби, 
материјали, презентации и други сродни материјали потребни за 
подобро совладување на градивото по горенаведените предмети. 

 
ДЕМОНСТРАТОР / КООРДИНАТОР ЗА БИЗНИС ЛАБОРАТОРИЈА 
БИЗНИС АКАДЕМИЈА СМИЛЕВСКИ – БАС, СКОПЈЕ 
2017 – 2018 

Планирање, подготовка на материјали и изведба на наставата по 
предмети од наставната група предмети по оперативен менаџмент:  

1. Основи на менаџмент 
2. Бизнис лабораторија 

Фасилитација на студентска работа за развој на вештини и 
компетенции преку интерактивни активности. Асистенција и 
менторство за поддршка на совладување на градивото. 

 Координација на активностите во бизнис лабораторијата како 
симулирано окружување за стекнување на практично искуство од 
областа на бизнисот и менаџментот. 

 

IT & MOODLE АДМИНИСТРАТОР | ГРАФИЧКИ ДИЗАЈНЕР 
БИЗНИС АКАДЕМИЈА СМИЛЕВСКИ – БАС, СКОПЈЕ 
2015 – во тек 

Дизајн, планирање и изработка на креативни графички решенија за 
промоција и маркетинг на БАС. Одржување на техничката и IT опремата 
во просториите на БАС во Скопје и во Битола.  

Одржување и администрација на електронскиот студентски портал, 
http://portal2.bas.edu.mk. Одржување на соодветни обуки за користење 
на опремата и студентскиот портал. Дизајн, одржување и 
администрација на интернет страната на БАС, https://bas.edu.mk.  

 

http://portal2.bas.edu.mk/
https://bas.edu.mk/


КОНСУЛТАНТ  
ДЕТРА ЦЕНТАР, СКОПЈЕ 
2013 – во тек 

Развој и подготовка на обучувачки материјали. Развој, подготовка и одржување на обучувачки работилници 
за: Презентациски вештини, кризен менаџмент, планирање и менаџмент со време и задачи, организациски 
промени, организациска дијагностика, групна динамика, надзорнички менаџмент, оперативен менаџмент и 
слично. 

Одржување на работилници со користење на интерактивни, меѓусебно поврзани активности со цел градење 
на компетенции за подобрување и надградување на работата во тим.  

 

ПРОЕКТЕН КООРДИНАТОР / ПРЕТСЕДАТЕЛ 
ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ ИНТЕГРИТЕТ АЛФА И ОМЕГА, СКОПЈЕ 
2009 – 2015 

Развој, подготовка, организација и реализација на проекти и проектни активности од областите на едукација, 
спорт, социјална одговорност и заштита на загрозени групи. Учество на проекти, работилници и семинари од 
областите на образование и спорт за сите. 
 
 
ОБРАЗОВАНИЕ 
 

ДОКТОР ПО ОРГАНИЗАЦИСКИ НАУКИ И УПРАВУВАЊЕ (МЕНАЏМЕНТ) 
ИНСТИТУТ ЗА СОЦИОЛОШКИ И ПОЛИТИЧКО ПРАВНИ ИСТРАЖУВАЊА, УНИВЕРЗИТЕТ СВ. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ, СКОПЈЕ, Р. МАКЕДОНИЈА. 
2021 – ВО ТЕК 
 
МАГИСТЕР ПО МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 
ИНСТИТУТ ЗА СОЦИОЛОШКИ И ПОЛИТИЧКО ПРАВНИ ИСТРАЖУВАЊА, УНИВЕРЗИТЕТ СВ. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ, СКОПЈЕ, Р. МАКЕДОНИЈА. 
2014 – 2017 
 
ДИПЛОМИРАН ОПЕРАТИВЕН МЕНАЏЕР 
БИЗНИС АКАДЕМИЈА СМИЛЕВСКИ – БАС, СКОПЈЕ 
2011 - 2014 
 
 
РЕЛЕВАНТНО ПРОФЕСИОНАЛНО ИСКУСТВО 
 

ОРГАНИЗАЦИСКИ ВЕШТИНИ И КОМПЕТЕНЦИИ 
• Претседател на организациски одбор на стручен симпозиум во организација на Бизнис Академија 

Смилевски 
• Член на организациски одбор на научната конференција во организација на БАС Институтот за 

менаџмент и Бизнис академија Смилевски  
• Член на организациски и програмски одбор на првата македонска и осмата балканска MOODLE 

MOOT конференција 
• Член на организациски одбор на стручен симпозиум во организација на Бизнис академија Смилевски  
• Извршен член на организациски одбор на летен едукативен спортски камп „Спорт+“ за 2016 и 2017 

година, во организација на НВО „Интегритет Алфа и Омега“  
• Член на организациски тим на бројни спортски и едукативни работилници 
• Дизајнирани и поднесени бројни проекти 

 
  



ОБУЧУВАЧКО И КОНСУЛТАНТСКО ИСКУСТВО 

ТЕМАТИКА ГОД. КЛИЕНТ 

ОБУКА НА ИНТЕРНИ ОБУЧУВАЧИ И МЕНТОРИ 2014 НИКОБ 
Скопје, Р. С. Македонија 

ОРГАНИЗАЦИСКА АРХИТЕКТУРА 2015 НВО ОТВОРЕТЕ ГИ ПРОЗОРЦИТЕ 
Скопје, Р. С. Македонија 

ОРГАНИЗАЦИСКА ДИЈАГНОСТИКА – ХОЛИГНОЗА 2015 МРЕЖА ЗА РУРАЛЕН РАЗВОЈ 
Скопје, Р. С. Македонија 

ОРГАНИЗАЦИСКА АРХИТЕКТУРА – КРЕИРАЊЕ НА ОПИСИ 
НА РАБОТНИ МЕСТА 2015 ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА МЕДИУМИ 

Скопје, Р. С. Македонија 

РАБОТИЛНИЦА ЗА ОБУЧУВАЊЕ НА ОБУЧУВАЧИ 2016 СОВЕТ НА ИНСПЕКТОРИ 
Скопје, Р. С. Македонија 

КРЕИРАЊЕ НА СТРАТЕГИЈА ЗА РАЗВОЈ ДО 2020 ГОДИНА 2015 ФОРУМ 
Скопје, Р. С. Македонија 

ОБУКА НА ИНТЕРНИ ОБУЧУВАЧИ И МЕНТОРИ 2015 SPORTLIFE ДОО, 
Скопје, Р. С. Македонија 

ТИМ-БИЛДИНГ РАБОТИЛНИЦА 2015 МИСИЈА НА ОБСЕ ВО МАКЕДОНИЈА 
Маврово, Р. С. Македонија 

РАЗВОЈ НА ТИМ И ГРУПНА ДИНАМИКА 2016 
АГЕНЦИЈА ЗА ПРОМОЦИЈА И ПОДДРШКА НА 
ТУРИЗМОТ 
Скопје, Р. С. Македонија 

ДИЈАГНОСТИКА, РЕДИЗАЈН НА ОРГАНИЗАЦИСКИ 
ПРОЦЕСИ 2016 

АГЕНЦИЈА ЗА ПРОМОЦИЈА И ПОДДРШКА НА 
ТУРИЗМОТ 
Скопје, Р. С. Македонија 

ЕВАЛУАЦИОНА РАБОТИЛНИЦА  2016 СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА 
Скопје, Р. С. Македонија 

ТИМ-БИЛДИНГ РАБОТИЛНИЦА 2016 МВР на РМ | ОБСЕ РМ 
Струга, Р. С. Македонија 

ТИМ-БИЛДИНГ И РАБОТИЛНИЦА ЗА СПРАВУВАЊЕ СО 
СТРЕС НА РАБОТНО МЕСТО 2016 СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА 

Скопје, Р. С. Македонија 

ЕВАЛУАЦИОНА РАБОТИЛНИЦА 2017 
АГЕНЦИЈА ЗА ПРОМОЦИЈА И ПОДДРШКА НА 
ТУРИЗМОТ 
Скопје, Р. С. Македонија 

РАБОТИЛНИЦА ЗА ПРЕПОЗНАВАЊЕ НА ТИПОЛОГИЈА НА 
ЛИЧНОСТ СПОРЕД MBTI 2017 MATRIX GLOBAL – TABTALE 

Скопје, Р. С. Македонија 

ТИМ-БИЛДИНГ РАБОТИЛНИЦА 2017 ОХРИДСКА БАНКА, SOCIETE GENERALE 
Кочани, Р. С. Македонија 

ТИМ-БИЛДИНГ РАБОТИЛНИЦА 2017 МВР на РМ | ОБСЕ РМ 
Струга, Р. С. Македонија 

ДИСЦИПЛИНА НА РАБОТНОТО МЕСТО 2017 KEY SAFETY SYSTEMS, 
Кичево, Р. С. Македонија 

ГРУПНА ДИНАМИКА И СИТУАЦИОНО ВОДСТВО 2017 SPORTLIFE ДОО, 
Скопје, Р. С. Македонија 

ТИМ-БИЛДИНГ И РАЗВОЈ НА ЕТИЧКИ КОДЕКС 2017 СОС ДЕТСКО СЕЛО, 
Банско, Бугарија 

ТИМ-БИЛДИНГ, СТРЕСОРИ И СПРАВУВАЊЕ СО СТРЕС 2018 
СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА 
| ИПА СТРУКТУРА, 
Струга, Р. С. Македонија 

ТИМ-БИЛДИНГ, ЗАВРШНИ АКТИВНОСТИ НА СЕРИЈАЛОТ 
ОРГАНИЗАЦИСКИ ОБУКИ 2018 SPORTLIFE ДОО, 

Љуботен, Р. С. Македонија 
ОПЕРАТИВЕН МЕНАЏМЕНТ, ОПЕРАЦИИ И БИЗНИС 

АДМИНИСТРАЦИЈА 2018 НВО HOPS (HEALTHY OPTIONS PROJECT SKOPJE) 
Скопје, Р. С. Македонија 

ПРОЕКТ БАСТИОН ПОДДРЖАН ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА: ТРЕНИНГ ЗА НАСТАВНИЦИ 2018 

ДРЖАВНО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ „ЈОВЧЕ 
ТЕСЛИЧКОВ“ 
Велес, Р. С. Македонија 

ПРОЕКТ БАСТИОН ПОДДРЖАН ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА: ТРЕНИНГ ЗА НАСТАВНИЦИ 2019 ДРЖАВНО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ „ГОСТИВАР“ 

Гостивар, Р. С. Македонија 

ПРОЕКТ БАСТИОН ПОДДРЖАН ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА: ОБУКА ЗА УЧЕНИЦИ 18/19 

ДРЖАВНО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ „ЈОВЧЕ 
ТЕСЛИЧКОВ“ 
Велес, Р. С. Македонија 



ПРОЕКТ БАСТИОН ПОДДРЖАН ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА: ОБУКА ЗА УЧЕНИЦИ 18/19 ДРЖАВНО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ „ГОСТИВАР“ 

Гостивар, Р. С. Македонија 
ТИМБИЛДИНГ И МЕНАЏЕРСКИ ВЕШТИНИ 

(6 РАБОТИЛНИЦИ) 2019 
JOHNSON MATTHEY 
Куманово, Р. С. Македонија 

МЕНАЏМЕНТ, ОПЕРАЦИИ И МЕНАЏЕРСКИ ВЕШТИНИ 2020 ПРОЕКТ PLAN D.OIRAN 
Дојран, Р. С. Македонија 

ИСТРАЖУВАЊЕ, АНАЛИТИКА И КОНСУЛТАНТСКА 
ЕКСПЕРТИЗА ЗА ПРОЕКТОТ Е4Е - „ОБРАЗОВАНИЕ ЗА 

ВРАБОТУВАЊЕ ВО СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА“ 
2021 

ХЕЛВЕТАС ШВАЈЦАРСКА ИНТЕРКООПЕРАЦИЈА 
ОД ШВАЈЦАРИЈА (ХСИ), Скопје 
Скопје, Р.С. Македонија 

AGILE МЕТОДОЛОГИИ НА РАБОТА ВО УСЛУЖНИ 
ОРГАНИЗАЦИИ 

2022 ЗЛАТНА КОПАЧКА, Скопје 
Скопје, Р.С. Македонија 

 


